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Vaihto-opintoni Barcelonassa 
 
Kun sain kuulla että minut on hyväksytty opiskelemaan kuudeksi kuukaudeksi Barcelonaan 
olin erittäin innoissani, mutta samaan aikaan hieman huolestunut ja stressaantunut millaista 
uudessa maassa ja uudessa kulttuurissa eläminen tulee olemaan. Näin jälkeenpäin voin 
sanoa että aivan turhaan stressasin. Aikani vaihdossa oli mahtavaa ja nautin joka hetkestä. 
Sain rutkasti uusia ystäviä useista eri maista, ja tutustuin myös Espanjalaisiin ja 
Katalonialaisiin käsipalloharrastukseni kautta.  

Opiskeluissani keskityin ensimmäisen jakson aikana bioinformatiikkaan, opetellen 
tietokantoja, algoritmeja, sekä klusterointia suurten datojen hallintaa varten. Näiden 
kurssien aikana suurin osa oppilaista olivat paikallisia opiskelijoita, ja tunsin kuuluvani 
joukkoon erittäin nopeasti. Luokkakoot olivat pieniä, ja koko vuosikurssilla oli vain noin 30 
oppilasta. Vaikka opetus oli englanniksi, oli osa oppimateriaaleista kuitenkin välillä 
kataloniaksi tai espanjaksi, mutta opettajat olivat näissä tilanteissa avuliaita ja 
ymmärtäväisiä. 

Toisessa jaksossa keskityin enemmän ekonomian kursseihin, jossa osassa oli myös 
paljon muita vaihto-oppilaita. Kursseihin kuului kulttuurien välistä kommunikointia ja 
hallintoa, yritysten toimintaperiaatteita, yritysten kommunikointia ja brändäystä, sekä 
tietokoneiden ja käyttöjärjestelmien toimintaperiaatteita. Kurssit olivat varsinkin 
Bioinformaatioteknologian opiskelijalle mukavaa vaihtelua insinöörin opinnoista, ja myös 
kiinnostavia. Mielestäni kansainvälisen sivuainekokonaisuuden yksi valtti on että voi valita 
vähän eri asioita sivuaineeseensa, ja etenkin omassa tapauksessani kun sain valita myös 
ekonomian opintojani, sivu-aineeni oli erittäin antoisa myös tulevaisuutta varten. 

Vaihdon aikana vietin paljon aikaa Barcelonassa ja sen ympäröivissä pienemmissä 
kaupungeissa. Barcelonasta mieleenpainuvimmat asiat minulle tulevat olemaan hieno 
arkkitehtuuri, ravintoloiden ja terassien määrä, aurinkoinen sää, ja etenkin ystävälliset, 
lämpimät ihmiset. Barcelonasta pääsi myös helposti lähikaupunkeihin junalla, ja aina oli 
jotain uutta nähtävää. Koska Barcelona on asukaskunnaltaan niin kansainvälinen kaupunki, 
oli myös kiinnostava nähdä myös muita alueita Espanjassa, joissa pääsin paremmin sisään 
oikeaan Espanjalaiseen ja Katalonialaiseen kulttuuriin. 

Matkustelin myös muihin maihin vaihtoni aikana, kuten Portugaliin, ja kaksi kertaa 
Ranskaan, ensin laskettelemaan, ja sitten Marseilleen kaupunkilomalle ja patikoimaan. 
Päätin myös vaihtoni lopuksi lähettää matkalaukkuni kotiin postilla, ja suorittaa 
paluumatkan junalla Interrailin muodossa. Matkalla takaisin tapaan vaihdon aikana saatuja 
ystäviäni heidän kotikaupungeissaan, jolloin saan nähdä myös muita kaupunkeja Euroopassa 
paikallisten silmin.  

Kaiken kaikkiaan vaihtoni oli mahtava kokemus, ja en vaihtaisi tätä aikaa elämästäni 
mihinkään muuhun. Kiitos SIL apurahasta, ja kiitos Barcelona kokemuksista! 
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